
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ίδρυση λαϊκής αγοράς στο Σχιστό του Δήμου Κο-
ρυδαλλού. 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’ αρ. 16191/
11-02-2021 απόφαση του Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακε-
δονίας, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 709).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 105/26-5-2021 (1)

Ίδρυση λαϊκής αγοράς στο Σχιστό του Δήμου Κο-
ρυδαλλού. 

ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(συν. 13η/26-5-2021, θ. 6ο)

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. 37419/13479/8-5-2018 (Β΄ 
1661) απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 121/ 
2018 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περι-
φέρειας Αττικής, περί τροποποίησης - επικαιροποίησης 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Αττικής.

3. Τις διατάξεις του ν. 4314/2014 (Α΄ 265) κεφάλαια Β’ 
και Γ’ «Ρύθμιση Θεμάτων καταργούμενων Οργανισμών 
Λ. Αγ.» και «Λοιπά θέματα υπαίθριου εμπορίου» - «Τρο-
ποποίηση του ν. 4264/2014 (Α’ 118)».

4. Τις διατάξεις του ν. 4497/2017 «Άσκηση υπαίθρι-
ων εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της 
επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 171) και ειδικότερα των άρθρων 28, 29, 31 και 59, 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

5. Την υπ’ αρ. 329/2018 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής «Έγκριση σχεδίου Κανονισμού Λει-
τουργίας Λαϊκών Αγορών Περιφέρειας Αττικής, σύμφω-
να με τον ν. 4497/2017 αρ. 31» (Β΄ 5404).

6. Την υπ’ αρ. 657621/22-10-2019 απόφαση Περιφερει-

άρχη Αττικής «Συγκρότηση Επιτροπής Λαϊκών Αγορών 

Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 931), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

με τις υπ’ αρ. 831765/16-12- 2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094) και 111458/

10-2-2020 όμοιες περί «Τροποποίηση απόφασης συγκρό-

τησης Επιτροπής Λαϊκών Αγορών Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 110).
7. Την υπ’ αρ. οικ. 363001/3-6-2020 απόφαση του Πε-

ριφερειάρχη Αττικής «Ορισμός θεματικού Αντιπεριφε-
ρειάρχη της Περιφέρειας Αττικής» (Β΄ 2186).

8. Την υπ’ αρ. 1/2018 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης 
Αγοράς, Διεύθυνση Θεσμικών Ρυθμίσεων Εμπορίου της 
Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Κατανα-
λωτή, του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.

9. Το υπ’  αρ. 58355/1-6-2018 έγγραφο της Γενικής 
Διεύθυνσης Αγοράς, Διεύθυνση Θεσμικών Ρυθμίσεων 
Εμπορίου της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προ-
στασίας Καταναλωτή, του Υπουργείου Οικονομίας  και 
Ανάπτυξης.

10. Την υπ’ αρ. 15811/5-2-2021 (Β΄ 706) υπουργική 
απόφαση «Έγκριση ίδρυσης νέας λαϊκής αγοράς στον 
Δήμο Κορυδαλλού».

11. Την υπ’ αρ. 196/2020 (ΑΔΑ: 64Η2ΩΛΩ-7ΟΤ) από-
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου Κορυδαλλού «Λήψη 
απόφασης για την ίδρυση και λειτουργία νέας Λαϊκής 
Αγοράς, στο Σχιστό Κορυδαλλού».

12. To υπ’ αρ. 1014/22/5-α’/28-4-2021 έγγραφο του Β’ 
Τμήματος Τροχαίας Πειραιώς της Διεύθυνσης Τροχαίας 
Αττικής.

13. Tο υπ’ αρ. 15/13-5-2021 (θέμα 10ο) πρακτικό της 
Επιτροπής Λαϊκών Αγορών Αττικής.

14. Την υπ’ αρ. 396870/19-5-2021 εισήγηση του Αντιπε-
ριφερειάρχη Λαϊκών και Υπαίθριων Αγορών Περιφέρειας 
Αττικής.

15. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκύπτει δαπάνη στον προϋπολογισμό της 
Περιφέρειας Αττικής, αποφασίζει:

την ίδρυση λαϊκής αγοράς, ημέρα Δευτέρα, στο Σχιστό 
στο Δήμο Κορυδαλλού.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ο Πρόεδρος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2933

38507

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.06 22:36:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38508 Τεύχος B’ 2933/05.07.2021

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

Στην υπ’ αρ. 16191/11-02-2021 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακε-

δονίας    «Έγκριση του νέου Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Ηγουμενίτσας Νομού Θεσπρω-

τίας», που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 709), στις σελίδες 7480 και 7481 στους Πίνακες 

που αφορούν στις κατηγορίες Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Υποχρεωτικής 

Εκπαίδευσης, διορθώνεται:

Το εσφαλμένο:

ΚΛΑΔΟΣ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ

ΚΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΙΣΤΩ-
ΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 11 11 0 2 13

ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 0 1 4 5

ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 1 0 - 1

ΠΕ ΔΙΕΚ. ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ 9 7 2 - 9

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 1 1 - 2

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 3 2 1 6

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 2 2 0 1 3

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1 0 1 2

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

1 1 0 - 1

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 0 1 1 2

ΠΕ ΠΟΛΕΟΔΟΜΩΝ ΧΩΡΟΤΑΚΤΩΝ 1 0 1 - 1

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 1 0 - 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 0 1 - 1

ΠΕ ΦΠΨ 2 0 2 - 2

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 0 1 - 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 3 0 3 3 -

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 1 0 - 1

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 0 1 - 1

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 0 0 0 1 1

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 45 29 16 11 56

ΚΛΑΔΟΣ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ

ΚΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΙΣΤΩ-
ΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 25 22 3 1 26

ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 1 0 1 - 1

ΔΕ ΔΙΕΚ. ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ 3 3 0 - 3

ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ 1 1 0 - 1

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 2 0 - 2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 14 13 1 - 14

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 8 6 2 - 8

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 1 0 - 1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3 0 3 - 3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 8 5 3 - 8

ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ - - - 1 1

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 66 53 13 2 68



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38509Τεύχος B’ 2933/05.07.2021

ΚΛΑΔΟΣ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ

ΚΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΙΣΤΩ-
ΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ

ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2 1 1 - 2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 17 12 5 2 19

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡ/ΡΟΥ 12 11 1 - 12

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 3 0 3 - 3

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 6 0 6 - 6

ΣΥΝΟΛΟ ΥΕ 40 24 16 2 42

στο ορθό:

ΚΛΑΔΟΣ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ

ΚΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΙΣΤΩ-
ΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 11 11 0 2 13

ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 0 1 4 5

ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 1 0 - 1

ΠΕ ΔΙΕΚ. ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ 9 8 1 - 9

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 1 1 - 2

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 3 2 1 6

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 2 2 0 1 3

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1 0 1 2

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

1 1 0 - 1

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 0 1 1 2

ΠΕ ΠΟΛΕΟΔΟΜΩΝ ΧΩΡΟΤΑΚΤΩΝ 1 0 1 - 1

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 1 0 - 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 0 1 - 1

ΠΕ ΦΠΨ 2 0 2 - 2

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 0 1 - 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 3 0 3 - 3

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 1 0 - 1

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 0 1 - 1

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 0 0 0 1 1

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 45 30 15 11 56

ΚΛΑΔΟΣ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ

ΚΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΙΣΤΩ-
ΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 25 22 3 1 26

ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 1 0 1 - 1

ΔΕ ΔΙΕΚ. ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ 2 2 0 - 2

ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ 1 1 0 - 1

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 2 0 - 2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 15 14 1 - 15

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 8 6 2 - 8

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 1 0 - 1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3 0 3 - 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38510 Τεύχος B’ 2933/05.07.2021

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 8 5 3 - 8

ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ - - - 1 1

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 66 53 13 2 68

ΚΛΑΔΟΣ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ

ΚΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΙΣΤΩ-
ΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ

ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2 1 1 - 2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 18 14 4 2 20

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡ/ΡΟΥ 12 11 1 - 12

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 3 0 3 - 3

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 6 0 6 - 6

ΣΥΝΟΛΟ ΥΕ 41 26 15 2 43

(Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας)     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02029330507210004*


